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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia : jest dostawa preparatów dezynfekcyjnych z podziałem na zadania szczegółowo określonych w załączniku nr 2  SIWZ

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie 

Dotyczy Zadania nr 5 poz 12
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji 12 do oddzielnego pakietu.

Odpowiedź 
Tak - Zamawiający nie zmienia SIWZ
Pytanie 

Dotyczy Zadania nr 6 pozycja 1.2.5
\Czy poprzez zapis o kompatybilności Zamawiający ma myśli  preparaty pochodzące od jednego producenta, co zapewnia najlepsze współdziałanie produktów

Odpowiedź
Nie muszą być od tego samego producenta lecz kompatybilne
Pytanie 

Dotyczy Zadania nr 6 poz. 6
Prosimy zamawiającego o dopuszczenie płynu chirurgicznego i higienicznego mycia rąk mającego zastosowanie do kąpieli antyseptycznej pacjentów przed zabiegami operacyjnymi . .Aktywny przeciwko bakteriom, grzybom, wirusom,(HBV,HIV) o pH ok.6 substancja aktywna glukomian chlorheksydyny w opakowaniach 500 ml pompka. Preparat typu Hydrex S.
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie 

Biorąc pod uwagę zapis Artykułu 5 pkt 1 projektu umowy,  zwracamy się      z prośbą o zmianę zapisu: „W przypadku konieczności niezwłocznego otrzymania towaru Wykonawca dostarczy Zamawiającemu zamówiony towar     w terminie do 24 – godzin, na podstawie zamówienia Zamawiającego oznaczonego „zamówienie na cito”na zapis: „W przypadku konieczności niezwłocznego otrzymania towaru Wykonawca dostarczy Zamawiającemu zamówiony towar     w terminie do       48 – godzin, na podstawie zamówienia Zamawiającego oznaczonego „zamówienie na cito”. 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

